ООО «Крокодиловы забавы»
Приказ № 5
об утверждении учётной политики
Г. Тула                                                                                                                  19 июня 2024 года
[bookmark: _Hlk106540214][bookmark: _GoBack]В целях исполнения требования закона, руководствуясь с. 313 НК РФ, ст. 8 Закона «О бухгалтерском учёте»,
приказываю:
1. Утвердить учётную налоговую политику ООО «Крокодиловы забавы».
2. Ввести документ в действие с 01.07.2024 г.
3. Начальнику отдела кадров Тюриной А. С. ознакомить сотрудников с содержанием учётной политики.
4. Руководителям структурных подразделений и главному бухгалтеру Родионовой Е. П. строго следовать требованиям учётной политики.
5. Ответственным за исполнение приказа назначаю заместителя генерального директора Николаева В. П.
Руководитель: генеральный директор Скворцов Ю. В. (Скворцов)
С приказом ознакомлены:
Тюрина А. С. (Тюрина)
Родионова Е. П. (Родионова)
Николаев В. П. (Николаев)